МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
   25 ноября  2013 г.                            село Новицкое                                         №  58
Об отмене решения муниципального  комитета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района от  05 ноября 2009 г. № 49
«О нормативах потребления коммунальных услуг»
Руководствуясь статьёй 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, вступивший в силу с 01.03.2005, Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 N 307 (ред. от 27.08.2012) "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам",

постановлением Администрации Приморского края от 06.08.2007 N 214-па (ред. от 11.06.2013) "О переименовании Региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о Департаменте по тарифам Приморского края" и на основании протеста Прокуратуры Партизанского района от 13.11.2013 № 7-34/2-97-13 на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 05 ноября 2009 г. № 49 «О нормативах потребления коммунальных услуг» (с изменениями от 13.08.2013 № 36), муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 05 ноября 2009 г. № 49 «О нормативах потребления коммунальных услуг» (с изменениями от 13.08.2013 №  36)
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.
Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский